Администрация  сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня  2022 г.                                                                         № 22
с.Шулганово

О внесении  изменений в Постановление      главы сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  от  «18» декабря 2018 г.                  № 54 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета сельского поселения Шулгановский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской федерации, их структуре и принципах назначения», постановляю:
         Дополнить приложение № 1 к постановлению главы  сельского поселения Шулгановский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от  «18» декабря 2018 г.  № 54 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» согласно  приложения № 1 к настоящему Постановлению.

Глава сельского поселения

Э.Р. Бадертдинова
Приложение № 1 к постановлению главы   сельского поселения Шулгановский сельсовет  муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

 от «15» июня 2022   г.  № 22
Дополнить перечень кодов подвидов  доходов бюджета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан:

000 20249999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»:

	7247 150
	проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах